RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº001/2020

EDITAL Nº001/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO EM

PARCERIA COM O CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA

O Instituto de Planejamento de Santa Maria - IPLAN em parceria com o Centro

de Integração Empresa-Escola torna público a RETIFICAÇÃO DE EDITAL que

complementa o Edital de Processo Seletivo nº001/2020.

 RETIFICA-SE:

Item 1 – DISPOSIÇÕES GERAIS, subitem 1.1 que trata dos cursos, passa a ser

excluído os subitens:

1.1.8 – Jornalismo

1.1.9 – Publicidade e Propaganda

1.1.10 – Relações Pública

 As demais cláusulas e disposições permanecem inalteradas.

Santa Maria, 28 de fevereiro de 2020.

      Presidente

https://www.google.com.br/url?sa=i&url=https://www.pciconcursos.com.br/noticias/iplan-de-santa-maria-rs-abre-inscricoes-de-novo-processo-seletivo-para-estagiarios&psig=AOvVaw27jtsPnMWf_8L5nZZE_PaR&ust=1583003162207000&source=images&cd=vfe&ved=0CAIQjRxqFwoTCMCt8L749OcCFQAAAAAdAAAAABAD